
Zarządzenie nr 287/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 15 maja 2023r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz par. 1 ust. 16 uchwały Rady Gminy 
Kraszewice nr XLIX/321/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 
 

§1.  W uchwale nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2022 r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2023 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą nr L/332/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.01.2023r. w sprawie zmian w 
budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

2) Zarządzeniem nr 269/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.01.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

3) Zarządzeniem nr 272/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 03.02.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

4) Uchwałą nr LI/342/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 24.02.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

5) Uchwałą nr LII/345/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.03.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

6) Zarządzeniem nr 285/2023 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 26.04.2023r. w sprawie 
zmian w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 

7) Uchwałą nr LIII/355/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2023r. w sprawie zmian 
w budżecie  Gminy Kraszewice na 2023 rok, 
 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł zgodnie                         
z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Dokonuje się zmian w następujących załącznikach: 

1) w załączniku nr 2 w/w Uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia; 

 
 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 287/2023 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 15 maja 2023r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2023 rok  
 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Gminy: 
 

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 90.000,00 zł z 
przeznaczeniem na następujące wydatki: 

 dział 921 rozdział 92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele – zwiększenie o 
kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z 
funkcjonowaniem Orkiestry Dętej w Kraszewicach, 

 dział 926 rozdział 92695 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją gminnej Gali Sportu. 

 
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniach kwot 

pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów. 



Załącznik nr 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 357 000,00 0,00 357 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 000,00 2 000,00 248 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 111 000,00 -2 000,00 109 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 3 024 762,94 0,00 3 024 762,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 598 655,68 0,00 2 598 655,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 900,00 -2 500,00 111 400,00

4260 Zakup energii 20 000,00 2 500,00 22 500,00

758 Różne rozliczenia 155 000,00 -8 000,00 147 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 482 165,67 0,00 10 482 165,67

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 704 000,00 0,00 704 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 -5 000,00 207 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00 5 000,00 57 000,00

852 Pomoc społeczna 1 309 492,48 0,00 1 309 492,48

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 700,00 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -330,00 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 330,00 330,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 477 467,57 0,00 477 467,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 000,00 -3 000,00 293 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 3 000,00 20 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 412 000,00 6 000,00 418 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 39 000,00 6 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -4 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10 000,00 11 000,00

926 Kultura fizyczna 297 000,00 2 000,00 299 000,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 34 251 880,07 0,00 34 251 880,07

BeSTia Strona 2 z 2


		2023-05-15T14:58:15+0200
	Konrad Kuświk




